Территориальная избирательная комиссия

 закрытого административного территориального образования

«Озерный»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	22.07.2010

	 № 01-07/20

Об утверждении календарных Планов основных мероприятий по подготовке и проведению выборов Главы ЗАТО Озерный, депутатов  Думы ЗАТО Озерный второго созыва 10 октября 2010 года

В связи с назначением на 10 октября 2010 года Думой ЗАТО Озерный первого созыва выборов Главы ЗАТО Озерный (Решение от 16.07.2009 г. № 45), выборов депутатов Думы ЗАТО Озерный второго созыва (Решение от 16.07.2009 г. № 43), руководствуясь ст. 20 Избирательного кодекса Тверской области, Постановлением Избирательной комиссии Тверской области от 02.10.2009 г. № 01-13/841 «О возложении полномочий избирательной комиссии муниципального образования ЗАТО Озерный на территориальную избирательную комиссию ЗАТО Озерный»,

территориальная избирательная комиссия

ЗАТО Озерный

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Утвердить календарный План основных мероприятий по подготовке и проведению выборов Главы ЗАТО Озерный 10 октября 2010 года с применением мажоритарной избирательной системы относительного большинства (приложение № 1).

2. Утвердить календарный План основных мероприятий по подготовке и проведению выборов депутатов Думы ЗАТО Озерный второго созыва 10 октября 2010 года с применением смешанной (мажоритарно-пропорциональной) избирательной системы (приложение № 2).

Председатель ТИК ЗАТО Озерный
Е.П. Шитикова

Секретарь ТИК ЗАТО Озерный                                                И.Е.  Кондратенко